



UNIONE EUROPEA

FONDI
STRUTTURALI
EUROPEIpon
2014-2020Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l'istruzione e per l'innovazione digitale
Ufficio IV

MIUR

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

ISTITUTO COMPRENSIVO VILAFRANCA TIRRENACodice Scuola **MEIC819005**

Via S. Giuseppe Calasanzio, 17- Tel./Fax 090/334517

C. F. 97105960831

98049 VILAFRANCA TIRRENA (ME)

E -mail meic819005@istruzione.it - meic819005@pec.istruzione.itSito web: www.icvillafraancatirrena.gov.it

Prot. N. 0002489/04-11

Villafranca Tirrena, 20/02/2019

Spett.le Cartoleria "La Fenice"
di La Macchia Renato
Via Nazionale, 237
98048 Spadafora (ME)
info@cartlafenice.itOggetto: Ordine materiale - Progetto 10.2.1A-FSEPON-SI-2017-126
CUP E75B17008450007 - CIG Z322741CA0

Si richiede la fornitura dei sotto indicati articoli:

Modulo "Piccole mani... grandi opere"

Descrizione articolo	Quantità	Prezzo unitario	Importo complessivo	IVA
Cartoncini 70x100 colorati	26	0,75	19,50	22%
Carta A4 col. 80 gr.	2	9,90	19,80	22%
Cartoncino A4 nero	20	0,11	2,20	22%
Carta A4 80 gr.	2	4,00	8,00	22%
Tempera da 1 lt col. rosso, giallo, verde, blu, bianco, marrone, rosa, azzurro	8	3,90	31,20	22%
Rotoli carta pacco avana 1x5 mt.	5	1,60	8,00	22%
Colla vinilica da 1 Kg.	2	4,10	8,20	22%
Colla stick 40 gr. UHU	10	1,77	17,70	22%
Pennelli misure assortite	20	0,55	11,00	22%
Tele 24x30 cm.	10	2,07	20,70	22%
Tavolozze per tempere	10	1,25	12,50	22%
Matite set 6 pz per conf. HB	4	1,00	4,00	22%
		Imponibile	162,80	
		IVA	35,82	
			198,62	

Moduli

“C’è una scuola che mi aspetta”

“La magia dei numeri e delle lettere”

Descrizione articolo	Quantità	Prezzo unitario	Importo complessivo	IVA
Penne	5	0,25	1,25	22%
Matite set 6 pz per conf. HB	4	1,00	4,00	22%
Gomme	10	0,40	4,00	22%
Temperini a 2 fori con serbatoio	6	1,00	6,00	22%
Evidenziatori tratto	2	0,60	1,20	22%
Colla stick 40 gr. UHU	6	1,77	10,62	22%
Colla vinilica da 1 Kg.	2	4,10	8,20	22%
Nastro adesivo 15x33	2	0,40	0,80	22%
Cucitrice	1	3,19	3,19	22%
Forbici con punte arrotondate	2	1,45	2,90	22%
Forbici decorative 6 lame intercamb.	1	5,20	5,20	22%
Fermacampioni n. 5 cf. 100 pz	1	1,15	1,15	22%
Carta A4 80 gr	4	4,00	16,00	22%
Carta A4 140 gr colori tenui	2	10,70	21,40	22%
Buste trasparenti forate cf 50 pz	1	2,50	2,50	22%
Raccoglitore ad anelli f.to A4	1	2,00	2,00	22%
Cartelline in plastica con clip	40	0,40	16,00	22%
Colori a matita da 24 pz	4	3,40	13,60	22%
Pennarelli punta grossa da 24 pz	4	5,60	22,40	22%
Cartoncini 100 x 70	8	0,75	6,00	22%
		Imponibile	148,41	
		IVA	32,65	
			181,06	
		Imponibile complessivo	311,21	
		IVA complessiva	68,47	
			379,68	

Il pagamento, avverrà dietro presentazione di regolare fattura elettronica in regime split payment, che deve riportare codice progetto, CIG e CUP, previa verifica di regolarità contributiva (DURC).

Il codice univoco di questo Istituto è UFH671.

Per ogni altro adempimento non contemplato nella presente si fa esplicito riferimento alla normativa vigente.

Il pagamento sarà effettuato solo ed esclusivamente attraverso bonifico bancario, postale o altro strumento idoneo a consentire la piena tracciabilità delle operazioni. Il mancato utilizzo degli strumenti sopraindicati è causa di risoluzione del contratto (L. 136/2010 e s.m.i.). In particolare, il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Ester Elide Lemmo